
UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

Số:      /QĐ-SKHCN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Quảng Trị, ngày      tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu 

Gói thầu: Cung cấp và lắp đặt thiết bị 

Dự án: Đầu tư thiết bị đo lường, thử nghiệm và công nghệ sinh học (giai đoạn 2) 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG TRỊ 

 

Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/06/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ về việc 

hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và 

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 10/02/2023 của UBND tỉnh 

Quảng Trị quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Sở Khoa 

học và Công nghệ; 

Căn cứ Quyết định số 2159/QĐ-UBND ngày 21/9/2023 của UBND tỉnh 

Quảng Trị về việc phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi dự án: Đầu tư thiết bị đo 

lường, thử nghiệm và công nghệ sinh học (giai đoạn 2); 

Căn cứ Quyết định số 2342/QĐ-UBND ngày 16/10/2023 của UBND tỉnh 

Quảng Trị về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Đầu tư thiết bị đo 

lường, thử nghiệm và công nghệ sinh học (giai đoạn 2); 

Căn cứ Quyết định số 28/QĐ-SKHCN ngày 29/01/2024 của Sở Khoa học và 

Công nghệ tỉnh Quảng Trị về việc phê duyệt cập nhật dự toán gói thầu dự án: Đầu 

tư thiết bị đo lường, thử nghiệm và công nghệ sinh học (giai đoạn 2); 

Căn cứ Quyết định số 44/QĐ-SKHCN ngày 26/02/2024 của Sở Khoa học và 

Công nghệ tỉnh Quảng Trị về việc phê duyệt E-Hồ sơ mời thầu gói thầu: Cung cấp 

và lắp đặt thiết bị thuộc dự án: Đầu tư thiết bị đo lường, thử nghiệm và công nghệ 

sinh học (giai đoạn 2); 

Căn cứ Quyết định số 89/QĐ-SKHCN ngày 11/4/2024 của Sở Khoa học và 

Công nghệ tỉnh Quảng Trị về việc phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu 

kỹ thuật gói thầu: Cung cấp và lắp đặt thiết bị thuộc dự án: Đầu tư thiết bị đo 

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=63/2014/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1


lường, thử nghiệm và công nghệ sinh học (giai đoạn 2); 

Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu ngày 19/4/2024 của 

Tổ thẩm định Công ty Cổ phần TS Vina gói thầu: Cung cấp và lắp đặt thiết bị 

thuộc dự án: Đầu tư thiết bị đo lường, thử nghiệm và công nghệ sinh học (giai 

đoạn 2); 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Chủ tịch HĐQT 

Công ty Cổ phần Tư vấn và Xây dựng Quảng Thành (đơn vị Tư vấn Quản lý dự 

án). 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Cung cấp và lắp đặt 

thiết bị thuộc dự án: Đầu tư thiết bị đo lường, thử nghiệm và công nghệ sinh học 

(giai đoạn 2) với các nội dung sau: 

- Tên nhà thầu: Liên danh MTC - Nghĩa Anh Phát. 

+ Thành viên liên danh 1: Công ty TNHH Thiết bị đo lường và kiểm 

nghiệm; Địa chỉ: Số 447 Âu Cơ, phường Nhật Tân, quận Tây Hồ, Hà Nội. 

+ Thành viên liên danh 2: Công ty TNHH Nghĩa Anh Phát; Địa chỉ: 40 An 

Thượng 20, phường Mỹ An, quận Ngũ Hành Sơn, Đà Nẵng. 

- Giá trị trúng thầu: 19.718.160.000 đồng (Mười chín tỷ, bảy trăm mười tám 

triệu, một trăm sáu mươi nghìn đồng chẵn). 

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 14 tháng (420 ngày). 

Điều 2. Phòng Kế hoạch - Tài chính, Công ty Cổ phần Tư vấn và Xây dựng 

Quảng Thành chịu trách nhiệm thực hiện các bước tiếp theo đúng với các quy định 

của pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Chủ tịch HĐQT 

Công ty Cổ phần Tư vấn và Xây dựng Quảng Thành, Liên danh MTC - Nghĩa Anh 

Phát và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, KHTC. 

Nơi nhận: 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 Trần Ngọc Lân 

 


		2024-04-25T15:35:11+0700


		2024-04-25T16:55:32+0700


		2024-04-25T16:55:32+0700


		2024-04-25T16:55:32+0700




